

ایران دوستت دارم

فاطمه سادات رفیعی راد

سلام من زینب سادات هستم و با خواهرم فاطمه سادات یک آدم فضایی را پیدا کرده‌ایم فاطمه از من بزرگ‌تر است و من به حرف گوش می‌کنم راستی آدم فضایی در خاک ایران با سفینه سقوط کرده است ما آن را پیدا کرده‌ایم و می‌خواهیم با آن مصاحبه کنیم ما به او سلام دادیم ولی نفهمید که ما چه می‌گوییم ما به آن زبان فارسی را یاد دادیم و حالا دیگر زبان ما را می‌فهمد راستی اسم آدم فضایی هک و بود ما از اون معنی اسمش را پرسیدیم به ما گفت اسم من حکم است حالا معنی آن می‌شود که ما توی سراسر سیاره پای پای معنی اسم هرکسی کار او است یعنی من به شما حکم می‌دهم زیرا حالا شما معنی اسمتان را به من بگویید و خودتان را معرفی کنید

آبجی زینب سادات اول گفت من زینب سادات هستم یک ایرانی ما ایرانی‌ها اسممان مثل شما نیست و تا چند سال درس می‌خوانیم و دانش‌آموزی می‌کنیم و بعدش دانشجو می‌شویم و بعد از تحصیل می‌رویم خانه بخت حالا نوبت من شد و می‌گویم من فاطمه سادات هستم مثل خواهرم یک ایرانی. ما ایرانی‌ها جاهای دیدنی زیادی داریم مانند شاه‌چراغ که برادر شهید امام رضا علیه‌السلام است راستی من یک مسلمان شیعه هستم توی دنیا هرکسی یک دینی را انتخاب می‌کند ولی اسلام کامل‌ترین دین است و من این منم هست جاهای دیدنی دیگر مانند حرم‌های حضرت معصومه و امام رضا که باهم خواهر و برادرند را داریم که حرم حضرت معصومه واقع در قم که نزدیک تهران است و حرم امام رضا که واقع در مشهد است را داریم.

زینب سادات ادامه حرفش فاطمه را این‌جور شروع کرد و گفت ما دو رشته‌کوه مهم داریم یکی از آن‌ها زاگرس و دیگری البرز است با استان‌های دیدنی مانند شیراز اصفهان کرمان داریم. راستی هر کشوری در زمین یک رهبر دارد که رهبر ما امام خامنه‌ای است و امام زمان که آخرین امام شیعیان است روزی ظهور می‌کند و دنیا را پر از عدل و مهربانی می‌کند. ما ۱۴ معصوم داریم که ۱۲ تا آن‌ها امام و دو نفره شأن حضرت محمد که پیامبر مسلمانان است و حضرت فاطمه که دختر پیامبر است و با اولین امام ما ازدواج کرده‌اند.

فاطمه سادات گفت در کل دنیا به سه نوع می‌توانیم زمان را بگوییم میلادی قمری و شمسی اول میلادی را که وقتی حضرت عیسی مسیح به دنیا آمد حساب می‌کنیم. قمری را از هجرت پیامبر از مکه به مدینه و شمسی را اولین روز عید نوروز قرارداد کردند و که یعنی ۱۴۰۱ سال از آن موقع گذشت. راستی هر سال ۱۲ ماه دارد که ایرانی‌ها سال شأن به شمسی است به این ترتیب ماه‌های شأن می‌شود فروردین اردیبهشت خرداد تیر مرداد

شهریور مهر آبان آذر دی بهمن اسفند. در بهمن ماه بهمن دهه فجر از ۱۲ بهمن تا ۲۲ بهمن است که ۱۲ بهمن امام خمینی می آیند و ده روز بعد از انقلاب پیروز می شود حالا الان ۴۴ سال از پیروزی انقلاب گذشته است و ما آن روز را گرامی می داریم و راهپیمایی می کنیم که به دشمنانم بگوییم پیروزی انقلاب اسلامی ایران را نمی توانید از ایشان بگیرید ماسه دیدم هم داریم عید غدیر قربان فکر کدام به آن ها به یک مناسبتی است.

زینب گفت هر کدام از استان های ایران یک یا چند سوغاتی دارد به مثال قم سوهان است و ما هر کجای جهان هم که باشیم باهمیم و قدرت خدا از ما بیشتر است. راستی در کل زمانی که از اول جهان تاکنون گذاشته است کشور ما با دشمنانش جنگیده است که در هر دوره مطابق آن کشور ما خیلی وسیع بود ولی شاههایی که خیلی بی عرضه بودن به خاطر یک هدیه چندمتر مربع را می دادند کشور ایران کشوری پر از تاریخ های جورواجور است. آثار هنری مانند میناکاری سفال گری ماندالا داریم که برای کشور ما افتخار است. حکم گفت خیلی ممنون بابت این همه اطلاعاتی که به من داده اید اگر میشه شب میایم خانه شما به خوابم و فردا صبح با شما به سفر به روم؛ باشد؟ من و اظهار گفتیم باشه شام خوردیم و خوابیدیم.